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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUB LIC OF KOS0VO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Mjésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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Bazuar né dispozital ¢ nenit 39 t& Ligjit Nr.08/1-197 pér Zyrtarst Publik dhe nenin 7 paragrafi 3
t¢ Rregullores (ORK) Nr.15/2023 pér Procedurat e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve
Njerézore pas pérfundimit t8 verifikimit paranrak t kandidatéve béné kete:

NJOFTIM

Sipas konlarsit me rmmér RNOOOGT6917 t¢ afatit pér aplikim 04/03/2025 - 02/ 04/ 2025 pér
Grupin o Administoomit 1@ Pérgjithshem pozita e punés Zyrtar i Larté pér Miréqgenie
sociale. Njdsia pér Venaxhimin e Burimeve Njeréizore pas pérfundimit & verifikimit
paraprak fit kandidatéve qé i plotésojng kushtot pér aplikim ka konstatuar se kandidatet
G kané t¢ dregt 18 vazhdojnd me tej konkurrimin jané si vijon:
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Késhilli Juridike; Kandidalét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pErtundimtare Kané & drejis ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve,

ljerézore




